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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 1 250 zł

Do wynajęcia mieszkanie - 3 pokoje z balkonem, Bytom Szombierki.
ul. Wyzwolenia.
Lokal mieszkalny znajduje się na 2 piętrze w docieplonym bloku na spokojnym osiedlu.
Zadbana klatka schodowa.
Charakterystyka mieszkania
- 3 pokoje
Duży pokój z balkonem.
Wszystkie pokoje są niezależne.
- kuchnia wyposażona w lodówkę, kuchenkę z piekarnikiem, meble
- pokój gospodarczy/ komórka
- łazienka z WC z  wanną
- przedpokój

Mieszkanie jest umeblowane.
Ogrzewanie centralne miejskie.

Cena wynajmu: 1250 zł (razem z opłatami czynszowymi)
Kaucja zwrotna: 2500 zł 
Dodatkowo płatne: woda, prąd (wg zużycia) ogrzewanie (150 zł/miesiąc)

Atrakcyjna lokalizacja na zadbanym osiedlu.
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W pobliżu znajdują się wszelkiego typu udogodnienia: m.in. markety, szkoła, przystanki komunikacji miejskiej,
przychodnia, 
737 490 485    737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 687/MST/OMW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 250 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 25 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Szombierki Ulica Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 55 m² Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ilość balkonów 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


